[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2019

	№
	16

	пгт Лебяжье

	Об утверждении акта приема завершенного строительства переправы через реку Вятка

На основании обследования комиссии по безопасности дорожного движения при администрации района и участия заинтересованных лиц, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить акт приема завершенной строительством ледовой переправы через реку Вятка от 16 января 2019 года согласно заключению комиссии.

Глава Лебяжского района     А.С. Дёмшин